Program reprezentace CR 18

= éES Kv Pripravny kemp + Turnaj 5 zemi
HOKEJ Pisek, Zuchwil (SUI)
20.12.-22.12. 2022, 25. 12. - 30. 12. 2022
Datum Cas Cinnost
20.12.2022 10:00 sraz ZS Pisek
Utery 11:15 - 13:30 led
14:15 obéd
16:30 svacina
17:30 - 19:45 led
20:30 vecCefe
22:00 2. vecCere
22:30 vecCerka
21.12.2022 8:00 snidané
Streda 10:00 - 12:15 led
13:00 obéd
15:00 svaCina
16:15 - 18:30 led
19:30 vecefe
21:30 2. veCere
22:00 vecCerka
22.12.2022 8:00 snidané
Ctvrtek 10:00 - 12:15 led
13:00 obéd
14:00 ukonéeni akce

Ve vsech trénincich tprava ledu po 60 minutach.
Meetingy budou upresnény na misté.

25.12.2022 8:00 sraz ZS Pisek
Nedéle 8:45 - 10:00 led
10:30 obéd (bus)
11:00 odjezd
20:30 vecere (hotel Zuchwil)
22:00 vecCerka
26.12.2022 7:30 snidané
Pondéli 8:00 bus aréna




27.12.2022
Utery

28.12.2022
Streda

29.12.2022
Ctvrtek

8:50
9:30
11:00
11:30
13:15
13:45
14:00
16:00
19:00
21:30
22:00

7:30
8:00
8:50
9:30
10:30
11:00
12:15
12:45
13:00
15:00
18:00
21:30
22:00

8:30
9:30
10:00
10:30
11:00
12:15
12:45
13:00
15:00
18:00
21:30
22:00

8:30
9:30
10:00
10:30

warm up
led

obéd (aréna)

bus hotel

meeting 5/5 + PP, PK
svaCina

bus aréna

utkani vs. Némecko
vecefe

2. veCere

vecerka

snidané

bus aréna

warm up

led

obéd (aréna)

bus hotel

meeting 5/5 + PP, PK
svacina

bus aréna

utkani vs. Finsko
vecCefe

2. veCere

vecCerka

snidané
meeting
pésky aréna
obéd (aréna)
bus hotel
meeting
svacina

bus aréna
utkani vs. Slovensko
vecCefe

2. veCere
vecCerka

snidané
meeting
pésky aréna
obéd (aréna)



30.12.2022
Patek

11:00
12:15
12:45
13:00
15:00
18:00
19:00

4:00

bus hotel

meeting

svacina

bus aréna

utkani vs. Svycarsko
vecCefe

odjezd CR

ukondeni akce Pisek



